170 www.hpceurope.comTome  3  2016
Té
l 0,15 € / min
boîtier
billes
couvercle d’extrémité
tube C-LUBE
joint d’étanchéité

L3
(L1)
L3
L2
LWLC
L
LWL5
LWL
LWLG E
2-M1xprof.
(LWL5)
4-M1xprof.2-M1xprof.
L
L Longueur Type de Prix Uni.
 Références (mm) Nb de trous maxi chariot 1 à 4
LWL5-60 60 4 210 - 4 29,83 F
LWL5-90 90 6 210 - - 44,78 F
LWL5-120 120 8 210 - 4 59,75 F
LWL5-150 150 10 210 - - 74,72 F
LWL5-180 180 12 210 - 4 89,67 F
LWL5-210 210 14 210 - 4 104,64 F
LWL5C-C1H - Chariot - Court autolubrifiant 4 71,76 F
LWL5-C1H - Chariot - Standard autolubrifiant 4 85,53 F
LWL7-60 60 4 300 - 4 27,84 F
LWL7-90 90 6 300 - 4 41,84 F
LWL7-120 120 8 300 - 4 55,80 F
LWL7-150 150 10 300 - 4 69,76 F
LWL7-180 180 12 300 - 4 83,73 F
LWL7-240 240 16 300 - - 111,68 F
LWL7-300 300 20 300 - 4 139,58 F
LWL7C-C1H - Chariot - Court autolubrifiant 4 64,64 F
LWL7G-C1H - Chariot - Long autolubrifiant 4 92,68 F
LWL7-C1H - Chariot - Standard autolubrifiant 4 77,11 F
Stock*

à commander les deux.
iApplicationsi
-  Médical, mesure,
optique
Chariot long
LWLG-C1H
Chariot court
LWLC-C1H
Chariot
autolubrifiant
LWL-C1H
inox
inoxinox
L Longueur Type de Prix Uni.
 Références (mm) Nb de trous maxi chariot 1 à 4
LWL9-60 60 3 860 - 4 33,81 F
LWL9-120 120 6 860 - 4 67,69 F
LWL9-160 160 8 860 - - 90,28 F
LWL9-240 240 12 860 - 4 135,41 F
LWL9-280 280 14 860 - 4 157,98 F
LWL9-480 480 24 860 - - 270,90 F
LWL9-720 720 36 860 - - 406,41 F
LWL9-860 860 43 860 - - 485,38 F
LWL9C-C1H - Chariot - Court autolubrifiant 4 58,37 F
LWL9G-C1H - Chariot - Long autolubrifiant 4 88,66 F
LWL9-C1H - Chariot - Standard autolubrifiant 4 73,98 F
LWL12-50 50 3 1000 - 4 27,23 F
LWL12-100 100 4 1000 - 4 54,57 F
LWL12-150 150 6 1000 - 4 81,87 F
LWL12-200 200 8 1000 - 4 109,16 F
LWL12-275 275 11 1000 - 4 150,12 F
LWL12-350 350 14 1000 - 4 191,11 F
LWL12-400 400 16 1000 - 4 218,39 F
LWL12-475 475 19 1000 - - 259,36 F
LWL12-1000 1000 40 1000 - - 546,12 F
LWL12C-C1H - Chariot - Court autolubrifiant 4 59,02 F
LWL12G-C1H - Chariot - Long autolubrifiant 4 95,31 F
LWL12-C1H - Chariot - Standard autolubrifiant 4 78,73 F
1+

chariots sont séparées : pensez
à commander les deux.
iApplicationsi
-  Médical, mesure, optique
Chariot long
LWLG-C1H
Chariot court
LWLC-C1H
Chariot
autolubrifiant
LWL-C1H
inoxinox
inox
L Longueur Type de Prix Uni.
 Références (mm) Nb de trous maxi chariot 1 à 4
LWL15-80 80 2 1000 - 4 50,07 F
LWL15-120 120 3 1000 - 4 75,15 F
LWL15-160 160 4 1000 - 4 100,22 F
LWL15-240 240 6 1000 - 4 150,36 F
LWL15-320 320 8 1000 - 4 200,52 F
LWL15-440 440 11 1000 - - 275,73 F
LWL15-480 480 12 1000 - - 300,82 F
LWL15-560 560 14 1000 - - 350,95 F
LWL15-680 680 17 1000 - - 426,21 F
LWL15-960 960 24 1000 - - 601,68 F
LWL15-1000 1000 25 1000 - - 626,76 F
LWL15C-C1H - Chariot - Court autolubrifiant 4 65,90 F
LWL15G-C1H - Chariot - Long autolubrifiant 4 106,41 F
LWL15-C1H - Chariot - Standard autolubrifiant 4 88,66 F
LWL20-120 120 2 1440 - 4 78,67 F
LWL20-180 180 3 1440 - 4 118,02 F
LWL20-240 240 4 1440 - 4 157,42 F
LWL20-360 360 6 1440 - 4 236,14 F
LWL20-480 480 8 1440 - 4 314,89 F
LWL20-660 660 11 1440 - - 433,00 F
LWL20-840 840 14 1440 - 4 551,10 F
LWL20-960 960 16 1440 - 4 629,83 F
LWL20C-C1H - Chariot - Court autolubrifiant 4 72,51 F
LWL20G-C1H - Chariot - Long autolubrifiant 4 116,49 F
LWL20-C1H - Chariot - Standard autolubrifiant 4 97,26 F
d4